
Турнир Клуб Град Име Презиме Пол
Пријава/
Одјава

Забелешка
Отворено Првенство на Македонија до 14 
Години Мондано Тенис Клуб Скопjе Јоана Милкова Женски Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 14 
Години Мондано Тенис Клуб Скопjе Ева Дебарлиева Женски Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 14 
Години Мондано Тенис Клуб Скопjе Изабела Бошку Женски Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 14 
Години Мондано Тенис Клуб Скопjе Јована Вељановска Женски Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 14 
Години Тенис Клуб Поинтер Скопjе Илина Никова Женски Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 14 
Години Тенис Клуб Поинтер Скопjе Стефанија Вељовиќ Женски Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 14 
Години Тениски клуб Адвантико Охрид Нас Бајрам Женски Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 14 
Години Тениски клуб Битола Битола Деа Крстевска Женски Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 14 
Години Тениски клуб ИТЦ Македонија Скопjе tamara Celakoska Женски Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 14 
Години Тениски Клуб Југ Скопjе Анастасија Арсовска Женски Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 14 
Години Тениски Клуб Југ Скопjе Ивана Божиновска Женски Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 14 
Години Тениски Клуб Југ Скопjе Лина Николовска Женски Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 14 
Години Тениски Клуб Југ Скопjе Ивана Нанева Женски Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 14 
Години Тениски Клуб Југ Скопjе Елиза Муртезани Женски Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 14 
Години Тениски Клуб Југ Скопjе Кирстен Петак Женски Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 14 
Години Тениски Клуб Југ Скопjе Јована Атанасовска Женски Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 14 
Години Тениски клуб Црна Река Кавадарци Надица Блажевска Женски Пријава



Отворено Првенство на Македонија до 14 
Години ТК Академија-Аеродром Скопjе Теа Костовска Женски Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 14 
Години ТК Чери Спорт Скопjе Ина Калина Китановска Женски Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 14 
Години Мондано Тенис Клуб Скопjе Санин Факич Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 14 
Години Мондано Тенис Клуб Скопjе Бојан Радевски Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 14 
Години Мондано Тенис Клуб Скопjе Тео Панделески Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 14 
Години Тенис Клуб Поинтер Скопjе Дамјан Стефанов Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 14 
Години Тенис Клуб Поинтер Скопjе Тома Винокиќ Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 14 
Години Тениски клуб ИТЦ Македонија Скопjе Mihail Janev Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 14 
Години Тениски клуб ИТЦ Македонија Скопjе marin srefanovski Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 14 
Години Тениски Клуб Југ Скопjе Василиј Заковски Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 14 
Години Тениски Клуб Југ Скопjе Габриел Петак Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 14 
Години Тениски Клуб Југ Скопjе Тан Ќазим Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 14 
Години Тениски Клуб Југ Скопjе Алексеј Спировски Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 14 
Години Тениски Клуб Југ Скопjе Албарак Топрак Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 14 
Години Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Даријан Пановски Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 14 
Години Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Дамјан Бошевски Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 14 
Години Тениски клуб Топ Тим Тенис Скопjе Marko Bozinoski Машки Пријава



Отворено Првенство на Македонија до 14 
Години Тениски клуб Триумф Штип Лука Јанев Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 14 
Години Тениски клуб Тумба Куманово Алексеј Стојановски Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 14 
Години Тениски клуб Тумба Куманово Алек Јакимовски Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 14 
Години ТК Академија-Аеродром Скопjе Стефан Дебрешлиоски Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 14 
Години ТК Академија-Аеродром Скопjе Марко Дебрешлиоски Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 14 
Години ТК Академија-Аеродром Скопjе Селим Јилдиз Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 14 
Години ТК Академија-Аеродром Скопjе Олег Мирчески Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 14 
Години ТК Чери Спорт Скопjе Константин Богдановиќ Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 14 
Години ТК Чери Спорт Скопjе Иван Трпковски Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 14 
Години ТК Чери Спорт Скопjе Иван Радовановиќ Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 14 
Години ТК Чери Спорт Скопjе Христиан Јовановски Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 14 
Години ТК Чери Спорт Скопjе Калин Шољаковски Машки Пријава


